
Экспликация помещений
№
п/п Наименование

1
2
3
4
5
6

          Спа-зона

Хамам
Сауна

Масажный кабинет
С/У
Винный погреб

Площадь
м²

146,5
10,0
5,2

11,0
4,5

17,3
7
8
9

10
11

Бельевая
Тех. помещение

Тамбур
Оружейная

34,3
48,6
14,7
5,1
8,0

Холл

Р

ОВ

Г.И.П.

План цокольного этажа с системой напольного

отопления

6

ЛистСтадия Листов

Изм. Кол.уч. Лист №док. Подпись Дата

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
8

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
10

AutoCAD SHX Text
Инв.  подп.

AutoCAD SHX Text
Подп. и дата

AutoCAD SHX Text
Взам. инв. 

AutoCAD SHX Text
Ст. Т1,Т2 (ТП)

AutoCAD SHX Text
%%c32

AutoCAD SHX Text
%%c25

AutoCAD SHX Text
%%c40

AutoCAD SHX Text
%%c32

AutoCAD SHX Text
подключить к котельной

AutoCAD SHX Text
к контуру напольного отопления

AutoCAD SHX Text
%%c40

AutoCAD SHX Text
Распределительный коллектор

AutoCAD SHX Text
теплого пола на 10 контуров

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  10

AutoCAD SHX Text
L=45м, b=150мм, N=0,9 кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  9

AutoCAD SHX Text
L=65м, b=100мм, N= 1,3кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  8

AutoCAD SHX Text
L=65м, b=100мм, N= 1,3кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  7

AutoCAD SHX Text
L=47м, b=100мм, N= 0,94кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  6

AutoCAD SHX Text
L=112м, b=100мм, N= 2,24кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  5

AutoCAD SHX Text
L=80м, b=150мм, N= 1,6кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  4

AutoCAD SHX Text
L=87, b=150мм, N= 1,74кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  3

AutoCAD SHX Text
L=85м, b=150мм, N= 1,7кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  2

AutoCAD SHX Text
L=123м, b=150мм, N= 2,46кВт.

AutoCAD SHX Text
Контур теплого пола  1

AutoCAD SHX Text
L=64м, b=150мм, N=1,28 кВт.


	Листы и виды
	Модель


